



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » мая 2018 года № 219-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 28.11.2011 № 453-а

В целях оптимизации штатной численности подведомственных департаменту лесного хозяйства Костромской области областных государственных казенных учреждений и повышению качества исполнения государственных функций в части реализации полномочий в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов администрация Костромской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 28 ноября 2011 года № 453-а «О создании областных государственных казенных учреждений путем изменения типа существующих областных государственных бюджетных учреждений» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 28.04.2014 № 193-а, от 14.10.2014 № 409-а, от 24.12.2014 № 550-а) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановлением администрации Костромской области от 26 ноября 2010 года № 384-а «О порядке принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации казенных, бюджетных учреждений Костромской области, а также утверждения уставов казенных, бюджетных учреждений Костромской области и внесения в них изменений» заменить словами «постановлением администрации Костромской области от 26 декабря 2016 года № 508-а «О порядке принятия решения о создании, реорганизации казенных и бюджетных учреждений Костромской области, об изменении типа и ликвидации казенных, бюджетных и автономных учреждений Костромской области, об утверждении уставов казенных, бюджетных учреждений Костромской области и внесении в них изменений»;

2) в пункте 1:

в абзаце втором слова «31 единица» заменить словами «31,5 единиц»;

в абзаце третьем цифры «38» заменить цифрами «38,5»;

в абзаце четвертом цифры «38,5» заменить цифрами «35,5»;

- в абзаце пятом цифры «33» заменить цифрами «34»;
- в абзаце шестом слова «32 единицы» заменить словами «33,5 единиц»;
- в абзаце седьмом слова «30,5 единиц» заменить словами «31 единица»;
- в абзаце восьмом слова «48 единиц» заменить словами «42 единицы»;
- в абзаце девятом цифры «46» заменить цифрами «47,5»;
- в абзаце десятом слова «31 единица» заменить словами «31,5 единиц»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «27» заменить цифрами «27,5»;
- в абзаце тринадцатом слова «24 единицы» заменить словами «24,5 единиц»;
- в абзаце четырнадцатом слова «33 единицы» заменить словами «33,5 единиц»;
- в абзаце шестнадцатом слова «31 единица» заменить словами «31,5 единиц»;
- в абзаце семнадцатом цифры «25,5» заменить цифрами «26»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «29» заменить цифрами «28,5»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «36» заменить цифрами «36,5»;
- в абзаце двадцатом цифры «27,5» заменить цифрами «27»;
- в абзаце двадцать первом цифры «45» заменить цифрами «45,5»;
- в абзаце двадцать втором цифры «49» заменить цифрами «49,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 65 дней после дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников